



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 956 020 263  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: K ENG & CO AS  
Forretningsadresse: Vestvollveien 34B  
2019 SKEDSMOKORSET

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Hovland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		341 038 537	290 357 092
Annen driftsinntekt		2 109 160	998 294
<b>Sum inntekter</b>		<b>343 147 697</b>	<b>291 355 386</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		122 806 582	106 040 554
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4, 5	91 006 645	83 067 546
Avskrivning på varige driftsmidler og immat. eiendeler	6	3 664 874	4 297 796
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		778 759	0
Annen driftskostnad	7, 8	105 816 806	101 924 492
<b>Sum kostnader</b>		<b>324 073 665</b>	<b>295 330 389</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 074 032</b>	<b>-3 975 003</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	843 748	796 500
Annen renteinntekt		238 922	188 288
Annen finansinntekt		79 134	70 573
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 161 804</b>	<b>1 055 361</b>
Annen rentekostnad		1 149 370	1 140 327
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 149 370</b>	<b>1 140 327</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 434</b>	<b>-84 966</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>19 086 466</b>	<b>-4 059 969</b>
Skattekostnad	10	4 204 520	-876 196
<b>Årsresultat</b>		<b>14 881 946</b>	<b>-3 183 773</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		12 454 182	0
Annen egenkapital		2 427 764	-3 183 773



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum overføringer og disponeringer		14 881 946	-3 183 773



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	164 831	1 224 871
Utsatt skattefordel	11	219 121	1 227 886
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>383 952</b>	<b>2 452 757</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 12	9 977 677	9 634 849
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 977 677</b>	<b>9 634 849</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 361 629</b>	<b>12 087 606</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	89 343 887	63 094 579
<b>Sum varer</b>		<b>89 343 887</b>	<b>63 094 579</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	5 110 758	3 051 320
Andre kortsiktige fordringer		2 922 878	1 713 883
Konsernfordringer	9	17 791 115	16 838 617
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 824 751</b>	<b>21 603 820</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		32 204 064	26 515 694
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>32 204 064</b>	<b>26 515 694</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>147 372 702</b>	<b>111 214 094</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>157 734 331</b>	<b>123 301 700</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	2 500 000	2 500 000
Overkurs	14	9 153 880	9 153 880
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 653 880</b>	<b>11 653 880</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	48 708 986	46 281 223
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>48 708 986</b>	<b>46 281 223</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>60 362 866</b>	<b>57 935 102</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	4 476 759	9 481 106
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 476 759</b>	<b>9 481 106</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 476 759</b>	<b>9 481 106</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	0
Leverandørgjeld		30 860 778	19 748 141
Betalbar skatt	10, 11	2 785 601	0
Skyldige offentlige avgifter		26 284 588	21 534 403
Kortsiktig konserngjeld	9	12 864 336	0
Annen kortsiktig gjeld		20 099 404	14 602 948
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>92 894 707</b>	<b>55 885 492</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>97 371 465</b>	<b>65 366 598</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>157 734 331</b>	<b>123 301 700</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 653477

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 956 020 263  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: K ENG & CO AS  
Forretningsadresse: Vestvollveien 34B  
2019 SKEDSMOKORSET

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Hovland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Organisasjonsnr: 956 020 263  
K ENG & CO AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		341 038 537	290 357 092
Annen driftsinntekt		2 109 160	998 294
<b>Sum inntekter</b>		<b>343 147 697</b>	<b>291 355 386</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		122 806 582	106 040 554
Lønnskostnad	1, 2, 3,	91 006 645	83 067 546
Avskrivning på varige driftsmidler og immat. eiendeler	6	3 664 874	4 297 796
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		778 759	0
Annen driftskostnad	7, 8	105 816 806	101 924 492
<b>Sum kostnader</b>		<b>324 073 665</b>	<b>295 330 389</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 074 032</b>	<b>-3 975 003</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	843 748	796 500
Annen renteinntekt		238 922	188 288
Annen finansinntekt		79 134	70 573
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 161 804</b>	<b>1 055 361</b>
Annen rentekostnad		1 149 370	1 140 327
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 149 370</b>	<b>1 140 327</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 434</b>	<b>-84 966</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>19 086 466</b>	<b>-4 059 969</b>
Skattekostnad	10	4 204 520	-876 196
<b>Årsresultat</b>		<b>14 881 946</b>	<b>-3 183 773</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		12 454 182	0
Annen egenkapital		2 427 764	-3 183 773
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 881 946</b>	<b>-3 183 773</b>



Organisasjonsnr: 956 020 263  
K ENG & CO AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	164 831	1 224 871
Utsatt skattefordel	11	219 121	1 227 886
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>383 952</b>	<b>2 452 757</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 12	9 977 677	9 634 849
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 977 677</b>	<b>9 634 849</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 361 629</b>	<b>12 087 606</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	89 343 887	63 094 579
<b>Sum varer</b>		<b>89 343 887</b>	<b>63 094 579</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	5 110 758	3 051 320
Andre kortsiktige fordringer		2 922 878	1 713 883
Konsernfordringer	9	17 791 115	16 838 617
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 824 751</b>	<b>21 603 820</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		32 204 064	26 515 694
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>32 204 064</b>	<b>26 515 694</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>147 372 702</b>	<b>111 214 094</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>157 734 331</b>	<b>123 301 700</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	2 500 000	2 500 000
Overkurs	14	9 153 880	9 153 880
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 653 880</b>	<b>11 653 880</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	48 708 986	46 281 223
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>48 708 986</b>	<b>46 281 223</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>60 362 866</b>	<b>57 935 102</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>			
		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	4 476 759	9 481 106
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 476 759</b>	<b>9 481 106</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 476 759</b>	<b>9 481 106</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	0	0
Leverandørgjeld		30 860 778	19 748 141
Betalbar skatt	10, 11	2 785 601	0
Skyldige offentlige avgifter		26 284 588	21 534 403
Kortsiktig konserngjeld	9	12 864 336	0
Annen kortsiktig gjeld		20 099 404	14 602 948
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>92 894 707</b>	<b>55 885 492</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>97 371 465</b>	<b>65 366 598</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>157 734 331</b>	<b>123 301 700</b>



Organisasjonsnr: 956 020 263  
K ENG & CO AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Driftsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Anleggsmidler Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Første års avdrag på langsiktig gjeld vises som langsiktig gjeld. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter i omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige livide plasseringer. Endring av regnskapsprinsipp Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp. Selskapet inngår i konsernet Engco Invest AS org.nr. 989 201 808. Konsernregnskapet kan utleveres i Vestvollveien 34B, 2019 Skedsmokorset.

## Note

3

### Antall årsverk i regnskapsåret

122.00

## Note

1

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------	--------------	------------------



	75504435.00	68977861.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11184113.00	10312502.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1598134.00	1333749.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2719963.00	2443434.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	91006645.00	83067546.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

## Note

6

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	21573657.00	2339090.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4727488.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1430216.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	24870929.00	2339090.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	14893250.00	2174260.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	9977679.00	164830.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3219715.00	1060040.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		3-5 år
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		20-33%

**Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler**

**Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp**



Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



K ENG & CO AS  
956 020 263

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		341 038 537	290 357 092
Annen driftsinntekt		2 109 160	998 294
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>343 147 697</b>	<b>291 355 386</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-122 806 582	-106 040 554
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4, 5	-91 006 645	-83 067 546
Avskrivning på varige driftsmidler og immat. eiendeler	6	-3 664 874	-4 297 796
Nedskrivning av immaterielle eiendeler		-778 759	0
Annen driftskostnad	7, 8	-105 816 806	-101 924 492
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-324 073 665</b>	<b>-295 330 389</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 074 032</b>	<b>-3 975 003</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	843 748	796 500
Annen renteinntekt		238 922	188 288
Annen finansinntekt		79 134	70 573
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 161 804</b>	<b>1 055 361</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-1 149 370	-1 140 327
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 149 370</b>	<b>-1 140 327</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 434</b>	<b>-84 966</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>19 086 466</b>	<b>-4 059 969</b>
Skattekostnad	10	-4 204 520	876 196
<b>Årsresultat</b>		<b>14 881 946</b>	<b>-3 183 773</b>
<b>Overføringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		12 454 182	0
Annen egenkapital		2 427 764	-3 183 773
<b>Sum overføringer</b>		<b>14 881 946</b>	<b>-3 183 773</b>



K ENG & CO AS  
956 020 263

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	164 831	1 224 871
Utsatt skattefordel	11	219 121	1 227 886
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>383 952</b>	<b>2 452 757</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 12	9 977 677	9 634 849
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 977 677</b>	<b>9 634 849</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 361 629</b>	<b>12 087 606</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	89 343 887	63 094 579
<b>Sum varer</b>		<b>89 343 887</b>	<b>63 094 579</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	5 110 758	3 051 320
Kortsiktige konsernfordringer	9	17 791 115	16 838 617
Andre kortsiktige fordringer		2 922 878	1 713 883
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 824 751</b>	<b>21 603 820</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		32 204 064	26 515 694
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>32 204 064</b>	<b>26 515 694</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>147 372 702</b>	<b>111 214 094</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>157 734 331</b>	<b>123 301 700</b>



K ENG & CO AS  
956 020 263

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	2 500 000	2 500 000
Overkurs	14	9 153 880	9 153 880
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 653 880</b>	<b>11 653 880</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	48 708 986	46 281 223
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>48 708 986</b>	<b>46 281 223</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>60 362 866</b>	<b>57 935 102</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	4 476 759	9 481 106
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 476 759</b>	<b>9 481 106</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		30 860 778	19 748 141
Betalbar skatt	10, 11	2 785 601	0
Skyldige offentlige avgifter		26 284 588	21 534 403
Kortsiktig konserngjeld	9	12 864 336	0
Annen kortsiktig gjeld		20 099 404	14 602 948
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>92 894 707</b>	<b>55 885 492</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>97 371 465</b>	<b>65 366 598</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>157 734 331</b>	<b>123 301 700</b>

SKEDSMOKORSET, 24.06.2025

Hans Bjørn Gunnar Eng  
styrets leder

Stein Arild Eng  
styremedlem

Dan Kenneth Eng  
daglig leder



K ENG & CO AS  
956 020 263

## Noter

### Regnskapsprinsipper

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Første års avdrag på langsiktig gjeld vises som langsiktig gjeld.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter i omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige livide plasseringer.



K ENG & CO AS  
956 020 263

## Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp.

Selskapet inngår i konsernet Engco Invest AS org.nr. 989 201 808. Konsernregnskapet kan utleveres i Vestvollveien 34B, 2019 Skedsmokorset.

## Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	75 504 435	68 977 861
Arbeidsgiveravgift	11 184 113	10 312 502
Pensjonskostnader	1 598 134	1 333 749
Andre relaterte ytelser	2 719 963	2 443 434
<b>Sum</b>	<b>91 006 645</b>	<b>83 067 546</b>

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 122

## Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 986 486	29 622	8 745
<b>Ledende person</b>			
Styret	3 288 284	59 245	673 267
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>3 288 284</b>	<b>59 245</b>	<b>673 267</b>



K ENG & CO AS  
956 020 263

## Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	21 573 657	2 339 090
Tilgang i året	4 727 488	0
Avgang i året	-1 430 216	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>24 870 929</b>	<b>2 339 090</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-14 893 250	-2 174 260
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>	<b>9 977 679</b>	<b>164 830</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	3 219 715	1 060 040
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		3-5 år
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		20-33%

## Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	620 000	615 000
Andre tjenester	15 000	15 000
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>635 000</b>	<b>630 000</b>

## Note 8 - Leieforpliktelser

Selskapet har leieavtaler på fysiske butikk bygninger , inventar, utstyr og biler. I tillegg til leiebetalinger har selskapet forpliktelser til felleskostnader og markedsføringsbidrag. Leieperiodene varierer fra 3 til 10 år, mange med rett til fornyelse. De fleste leieavtalene har en minimumsleie, men overstiger salget et avtalt nivå vil det bli beregnet en leie i prosent av omsetningen.

Leiekostnader	2024	2023
Biler	156635	302 827
Inventar og utstyr	6 623 969	6 216 297
Husleie	46 757 996	42 341 529
Sum	53 538 600	48 860 653

Oversikt over fremtidig minimumsleie:

	2024
Biler innen 1 år	162 321
Inventar og utstyr innen 1 år	3 595 515
Husleie innen 1 år	40 039 753
Sum	43 797 589

	2024
Biler innen 2-5 år	311 116
Inventar og utstyr innen 2-5 år	1 747 702
Husleie innen 2-5 år	125 723 187
Sum	127 782 005

	2024
Biler innen etter 5 år	0
Inventar og utstyr etter 5 år	0
Husleie etter 5 år	17 704 02
Sum	1 770 402



K ENG & CO AS  
956 020 263

## Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Engco Invest AS	17 636 205	0	17 636 205	16 838 617
Lampehuset Holding AS	154 909	0	154 909	0
<b>Sum</b>	<b>17 791 114</b>	<b>0</b>	<b>17 791 114</b>	<b>16 838 617</b>

## Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 195 755	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	1 008 765	-876 196
<b>Skattekostnad</b>	<b>4 204 520</b>	<b>-876 196</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	19 086 466	-4 059 969
Permanente forskjeller	24 988	77 257
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-152 077	-450 507
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-4 433 219	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-1 864 336	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>12 661 822</b>	<b>-4 433 219</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	3 195 755	0
Betalbar skatt på konsernbidrag	-410 154	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 785 601</b>	<b>0</b>

## Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-1 081 759	-954 210	-127 549
Omløpsmidler	-66 324	-41 796	-24 528
Fremførbart underskudd	-4 433 219	0	-4 433 219
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-5 581 301</b>	<b>-996 006</b>	<b>-4 585 296</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-5 581 301</b>	<b>-996 006</b>	<b>-4 585 296</b>
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-1 227 886	-219 121	-1 008 765

## Note 12 - Spesifisering av pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 477 691	9 481 106
<b>Sum gjeld</b>	<b>4 477 691</b>	<b>9 481 106</b>
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	60 000 000	75 780 748
<b>Sum balanseført verdi</b>	<b>60 000 000</b>	<b>75 780 748</b>



K ENG & CO AS  
956 020 263

## Note 13 - Aksjekapital

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Aksjenes pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære	50	50 000	2 500 000

  

<u>Aksjonærer</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel %</u>	<u>Aksjeklasse</u>
LAMPEHUSET HOLDING AS	50	100,00	Ordinære

## Note 14 - Egenkapital

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Opptjent egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 31.12.2023	2 500 000	9 153 880	46 281 223	57 935 102
Årsresultat	0	0	14 881 946	14 881 946
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-12 454 182	-12 454 182
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>2 500 000</b>	<b>9 153 880</b>	<b>48 708 986</b>	<b>60 362 866</b>



K ENG & CO AS  
956 020 263

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		19 086 466	-4 059 969
- Periodens betalte skatt		0	1 964 626
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-198 933	27 354
+ Ordinære avskrivninger		3 664 874	4 297 796
+ Nedskrivning anleggsmidler		778 759	0
+/- Endring i varelager		-26 249 308	10 610 923
+/- Endring i kundefordringer		-2 059 438	1 297 898
+/- Endring i leverandørgjeld		11 112 637	993 854
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		8 085 148	-21 104 859
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>14 220 205</b>	<b>-9 901 628</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		3 527 488	2 653 224
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-3 527 488</b>	<b>-2 653 224</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		5 004 347	-7 804 729
+/- Netto endring i kassekreditt		0	-58 013
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-5 004 347</b>	<b>7 746 716</b>
= Netto endring i kontanter mv		5 688 370	-4 808 137
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		26 515 694	31 323 830
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>32 204 064</b>	<b>26 515 693</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		28 015 105	23 206 825
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		4 188 959	3 308 869
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>32 204 064</b>	<b>26 515 694</b>



**PKF ReVisjon AS**  
Sandakerveien 114A  
0484 Oslo

+47 22 78 28 00  
post@pkf.no  
pkf.no

Org./revisor nr. 983 773 370  
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i **K Eng & Co AS**

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2024

### *Konklusjon*

Vi har revidert årsregnskapet til K Eng & Co AS som viser et overskudd på kr 14 881 946. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap, kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene.

### *Øvrig informasjon*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

PKF ReVisjon AS er medlem av PKF Global, et nettverk av medlemselskaper i PKF International Limited. Medlemmene er selvstendige juridisk uavhengige selskaper, og fraskriver seg ethvert ansvar for arbeid eller manglende arbeid utført av andre individuelle selskapsmedlem eller samarbeidende selskap(er).



## *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

---

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*

---

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 24. juni 2025

PKF REVISJON AS

Jørn Hovland

statsautorisert revisor



## ÅRSBERETNING 2024

### K Eng & Co AS

#### Virksomhetens art

K Eng & Co AS driver utvikling, drift og forvaltning av kjedekonseptet Lampehuset. Selskapet har en egen logistikk avdeling som importerer og selger belysningsprodukter til Lampehuset kjeden. K Eng & Co AS har 37 egneide lampeforretninger tilsluttet Lampehuset.

Lampehuset er med sine 37 butikker samt nettbutikk den ledende belysningskjeden i det norske markedet.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet med forutsetning om fortsatt drift i henhold til regnskapsloven § 3- 3a.

Lampehuset kjeden har levert solide resultater de siste tre årene. Det er forventet at kjedens gode drift vil fortsette fremover, selv om markedet forventes og fortsatt være krevende. Butikker som ikke har levert gode nok resultater avvikles og det er åpnet nye butikker med attraktiv beliggenhet. Styret finner grunnlag for å kunne budsjettere med overskudd for driftsåret 2025.

#### Årets utvikling

2024 var et år preget av høye renter og en generelt høy kostnadsvekst, noe som påvirket store deler av detaljhandelen negativt. Lampehuset var godt rustet til å håndtere dette og sto seg godt gjennom, etter å ha forsterket sin konkurransekraft de siste årene, ift konkurrenter og gjennom måten kjeden nå er fysisk til stede i markedet. Selskapet har også forsterket seg i nøkkelposisjoner, slik at Lampehuset er godt rigget for videre vekst.

Lampehuset har i et krevende marked levert svært gode resultater i 2024 og har hatt en solid forbedring både i omsetning og resultat.

Det har vært en positiv start på 2025 for Lampehuset, men det er krevende å opprettholde marginer. Kostnadsveksten fortsetter å være høy, men kostnadsbesparende tiltak har dempet noe av denne effekten. Til tross for dette, forventes det at selskapet skal fortsette sin positive utvikling og oppnå positive økonomiske resultater også fremover.

#### Arbeidsmiljø

Lampehuset har gjennom 2024 gjennomført vernerunder, el-sjekk og «puls» undersøkelse for å monitorere og jobbe aktivt med å forbedre oss og for å skape et godt og fruktbart arbeidsmiljø for alle ansatte i kjeden.

Fokuset gjennom 2024 har vært å jobbe aktivt med nærvær og de faktorene som bidrar til at ansatte kommer på jobb. Dette har vært mulig ved å ha gjennomført opplæring innen Helse, Miljø og Sikkerhet for alle ledere og alle Verneombud i kjeden. Lampehuset har også gjennomført opplæring innen sykefraværs håndtering,

Sykefraværet i 2024 utgjorde 6,46 % mot 7,40 % i 2023. Dette er for 2024 en nedgang på 0,94 % sammenlignet med 2023. Sykefraværet for 2024 fordelt på lang og kort tid var 3,68 % langtidsfravær og 2,78 % korttidsfravær.

Nedgangen i fraværet har vært mulig ved å prioritere opplæring innen Helse, Miljø og Sikkerhet for alle ledere og verneombud i kjeden. I tillegg har det vært gjennomført opplæring



innen sykefraværs håndtering for alle ledere og verneombud i kjeden, samt at alle nye ledere blir «onboardet» innen HR, HMS og Sikkerhets rutinene i selskapet. Det har i 2024 også vært avgjørende å ha HR til stede ute i driften, dette for å trygge den enkelte leder og ansatt i oppfølgingsprosessene.

Det er noe variasjon i sykefravær mellom butikkene, flere butikker har et høyere fravær enn forventet og langt over det som var Lampehusets mål på 6,00 % i 2024. For 2025 vil det for Lampehuset sin del bli jobbet videre med å risiko vurdere for å avdekke tiltak som kan bidra til å senke sykefraværet ytterligere, samt klare å opprettholde fraværet på det lave nivået vi avsluttet 2024 med.

Det har også i 2024 vært fokus også på å kvalitativt forbedre rutiner for opplæring og kompetanseheving av de ansatte. Herunder, bedre våre onboarding rutiner av nyansatte, spesielt nye ledere i selskapet. Det er gjennomført møtepunkter med HR og ledere på alle nivå for å følge dette opp.

Lampehuset bruker også aktivt medarbeiderplattformen Actimo/intranett til å legge til rette for kompetansehevende kurs for ansatte på alle nivå.

Selskapet har i 2024 god erfaring med internoppykk til større stillingsbrøker i butikkene, og andre roller i selskapet. De ansatte oppfordres til å søke internt på høyere stillinger. Alle ledige stillinger legges ut på Actimo og finn.no slik at dette gjøres kjent for alle ansatte.

Selskapet har i 2024 hatt et godt samarbeid med NAV og har fått på plass avtaler om fritak arbeidsgiverperiode ifm sykefravær, samt deltagelse i dialogmøter.

For selskapet anses det også veldig positivt at mange unge har bedriften som sitt første møte med arbeidslivet, samtidig har vi også flere medarbeidere som blir i sin stilling til de når pensjonsalder.

### **Likestilling og diskriminering**

Selskapet har som målsetning å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på bakgrunn av kjønn, etnisitet, religion, funksjonsevne, seksuell orientering, kjønnsidentitet og alder.

Det er innarbeidet rutiner som tar sikte på at forskjellsbehandling ikke skal forekomme. Det er ved utgangen av året totalt 217 kvinner i K Eng & Co, dette utgjør 74,56 % av de ansatte. Ledergruppen i kjeden består av 7 personer (5 menn og 2 kvinner).

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og hindre diskriminering. Bedriften ser samtidig at det kan gjøres tiltak for å tydeliggjøre dette arbeidet, og vil derfor tilpasse sine stillingsutlysninger slik at dette kommuniseres også klart eksternt i forbindelse med rekruttering.

Ved uønskede hendelser oppfordres de ansatte til å bruke selskapets varslingskanal for varsel, denne finnes på Actimo. Selskapet kan også oppleve at hendelser rapporteres direkte til Regionssjef, Driftssjef, HR Sjef eller nærmeste leder. Dette anses som uproblematisk, da organisasjonsstrukturen medfører at hendelser bli like godt fanget opp og håndtert gjennom denne fremgangsmåten. Målet er å ivareta arbeidstakerne og løse sakene på lavest mulig nivå. I Lampehuset er Arbeidsmiljøutvalget (AMU) etablert som selskapets varslingsutvalg.

Lønnsforholdene i bedriften er kartlagt fordelt etter kjønn, og bruken av ufrivillig deltidsarbeid. Menn og kvinner behandles likt ved lønnsforhandlinger, og det tas sikte på å innta lønn som et tema i bedriftens medarbeidersamtaler, for de som ikke er avlønnet iht tariffstige.



For butikkansatte og ansatte ved LH Logistikk følger bedriften gjeldende tariffstige som er avtalt mellom Handel og Kontor og Virke. Alle lønnsjusteringer gjøres uavhengig av kjønn og følger frontfagets resultat.

Det er registrert noen lønnsforskjeller mellom menn og kvinner, hvor kvinner i gjennomsnitt har noe høyere lønn enn menn på de laveste nivåer ute i driften.

På ledelsesnivå er lønnen for menn høyere i gjennomsnitt, dette skyldes at det på dette nivået er et stort spenn i stillingene og at det er hovedvekt menn i disse. Forskjellene er derfor en naturlig følge av dette. Selskapet vil imidlertid fremover overvåke utviklingen knyttet til de lønnsforskjeller som er avdekket på alle nivået, og iverksette tiltak for å utjevne forskjellene der det anses nødvendig.

Selskapet vil i løpet av 2025 ha etablert en overordnet lønnspolicy, som skal hensyn ta dette.

Lampehuset har per 31.12.2024 291 ansatte fordelt på 217 kvinner og 74 menn, i prosent utgjør dette 74,56 % kvinner og 25,46 % menn. Antall årsverk i selskapet er 121,78.

Det er videre kartlagt bruk av deltid. Av selskapets ansatte er 86 ansatt i 100 % fulltids stillinger og 205 i deltidsstillinger (stillingsbrøker fra 10 % til 90 %).

Det er i 2024 registrert at menn har tatt i gjennomsnitt 14 uker foreldrepermisjon. Kvinners uttak av foreldrepermisjon har i perioden i gjennomsnitt vært på 17 uker. Fordelingen i antall foreldrepermisjoner er 60 % kvinner og 40 % menn, dette er tilsvarende tall som i 2023.

## Ytre miljø

Selskapets forretninger deltar i innsamling av lysrør og lyskilder. Disse blir destruert av Renas AS i henhold til forskrifter.

## Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet forsikring for styret og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvaret styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styrevervet, samt ansvar daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.

## Åpenhetsloven

Lampehuset ønsker å benytte sin posisjon som et virkemiddel til å utøve sitt samfunnsansvar. Redegjørelse rundt dette ligger på Lampehuset sine nettsider [lampehuset.no/node/333](https://lampehuset.no/node/333).

## Fremtidig utvikling

Lampehuset har en strategi om kontrollert vekst gjennom organisk vekst og nye butikker. Selskapet vurderer økt satsing i nye kanaler/markeder dersom forholdene for vellykket etablering anses som gode. Det er planlagt flere nyåpninger og relokaliseringer av butikker i 2025, samt utvidelse og renovering av andre. Fokus i 2025 vil være å sikre god drift og legge til rette for stabil og god lønnsomhet over tid.

## Økonomi – Regnskap

Omsetning gikk opp fra 291,4 mill. i 2023 til 343,1 mill. i 2024.

Årsresultatet for 2024 viser et overskudd på 14,9 mill. mot underskudd på - 3,1 mill. i 2023.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for 2024 viser 14,2 mill vs -9,9 mill. for 2023.

Selskapets investeringer i 2024 beløper seg til netto 3,5 mill, og er i hovedsak inventar og utstyr til ombygning og nyetablerte forretninger.



Pr. 31.12.2024 var selskapets likviditetsbeholdning 32,2 mill. Kassakreditt med limit på 31 mill var ubenyttet.  
Totalkapitalen er 157,7 mill. Sammenlignet med 2023 hvor den var på 123,3mill.  
Egenkapitalandel er 38,3%.

## **Finansiell Risiko**

**Markedsrisiko:** Selskapets gjeld har flytende rente. Endringer i rentenivå vil ha innvirkning på resultat. Videre kan endring i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

**Valutarisiko:** Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD, siden en stor andel av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i USD. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapet valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

**Kredittrisiko:** Den vesentlige andelen av selskapets omsetning er kontantsalg, slik at kredittrisikoen vurderes til å være lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer. Brutto kundefordringer på balansedagen utgjør 5,1 mill mot 3,1 mill i 2023.

**Likviditetsrisiko:** Selskapets likviditet vil variere vesentlig gjennom året på grunn av sesongsvingninger.

Styret mener at årsberetningen gir en rettvise oversikt over K Eng & Co AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Skedsmokorset, 24.06.2025  
Styret for K Eng & Co AS

Hans Bjørn Gunnar  
Styrets leder

Eng Stein-Arild Eng  
Styremedlem

Dan Kenneth Eng  
Daglig leder



K ENG & CO AS  
956 020 263

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		341 038 537	290 357 092
Annen driftsinntekt		2 109 160	998 294
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>343 147 697</b>	<b>291 355 386</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-122 806 582	-106 040 554
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4, 5	-91 006 645	-83 067 546
Avskrivning på varige driftsmidler og immat. eiendeler	6	-3 664 874	-4 297 796
Nedskrivning av immaterielle eiendeler		-778 759	0
Annen driftskostnad	7, 8	-105 816 806	-101 924 492
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-324 073 665</b>	<b>-295 330 389</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 074 032</b>	<b>-3 975 003</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	843 748	796 500
Annen renteinntekt		238 922	188 288
Annen finansinntekt		79 134	70 573
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 161 804</b>	<b>1 055 361</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-1 149 370	-1 140 327
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 149 370</b>	<b>-1 140 327</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 434</b>	<b>-84 966</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>19 086 466</b>	<b>-4 059 969</b>
Skattekostnad	10	-4 204 520	876 196
<b>Årsresultat</b>		<b>14 881 946</b>	<b>-3 183 773</b>
<b>Overføringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		12 454 182	0
Annen egenkapital		2 427 764	-3 183 773
<b>Sum overføringer</b>		<b>14 881 946</b>	<b>-3 183 773</b>



K ENG & CO AS  
956 020 263

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	164 831	1 224 871
Utsatt skattefordel	11	219 121	1 227 886
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>383 952</b>	<b>2 452 757</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 12	9 977 677	9 634 849
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 977 677</b>	<b>9 634 849</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 361 629</b>	<b>12 087 606</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	89 343 887	63 094 579
<b>Sum varer</b>		<b>89 343 887</b>	<b>63 094 579</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	5 110 758	3 051 320
Kortsiktige konsernfordringer	9	17 791 115	16 838 617
Andre kortsiktige fordringer		2 922 878	1 713 883
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 824 751</b>	<b>21 603 820</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		32 204 064	26 515 694
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>32 204 064</b>	<b>26 515 694</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>147 372 702</b>	<b>111 214 094</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>157 734 331</b>	<b>123 301 700</b>



K ENG & CO AS  
956 020 263

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	2 500 000	2 500 000
Overkurs	14	9 153 880	9 153 880
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 653 880</b>	<b>11 653 880</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	48 708 986	46 281 223
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>48 708 986</b>	<b>46 281 223</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>60 362 866</b>	<b>57 935 102</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	4 476 759	9 481 106
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 476 759</b>	<b>9 481 106</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		30 860 778	19 748 141
Betalbar skatt	10, 11	2 785 601	0
Skyldige offentlige avgifter		26 284 588	21 534 403
Kortsiktig konserngjeld	9	12 864 336	0
Annen kortsiktig gjeld		20 099 404	14 602 948
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>92 894 707</b>	<b>55 885 492</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>97 371 465</b>	<b>65 366 598</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>157 734 331</b>	<b>123 301 700</b>

SKEDSMOKORSET, 24.06.2025

Hans Bjørn Gunnar Eng  
styrets leder

Stein Arild Eng  
styremedlem

Dan Kenneth Eng  
daglig leder



K ENG & CO AS  
956 020 263

## Noter

### Regnskapsprinsipper

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Første års avdrag på langsiktig gjeld vises som langsiktig gjeld.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter i omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige livide plasseringer.



K ENG & CO AS  
956 020 263

## Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp.

Selskapet inngår i konsernet Engco Invest AS org.nr. 989 201 808. Konsernregnskapet kan utleveres i Vestvollveien 34B, 2019 Skedsmokorset.

## Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	75 504 435	68 977 861
Arbeidsgiveravgift	11 184 113	10 312 502
Pensjonskostnader	1 598 134	1 333 749
Andre relaterte ytelser	2 719 963	2 443 434
<b>Sum</b>	<b>91 006 645</b>	<b>83 067 546</b>

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 122

## Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 986 486	29 622	8 745
<b>Ledende person</b>			
Styret	3 288 284	59 245	673 267
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>3 288 284</b>	<b>59 245</b>	<b>673 267</b>



K ENG & CO AS  
956 020 263

## Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	21 573 657	2 339 090
Tilgang i året	4 727 488	0
Avgang i året	-1 430 216	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>24 870 929</b>	<b>2 339 090</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-14 893 250	-2 174 260
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>	<b>9 977 679</b>	<b>164 830</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	3 219 715	1 060 040
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		3-5 år
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		20-33%

## Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	620 000	615 000
Andre tjenester	15 000	15 000
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>635 000</b>	<b>630 000</b>

## Note 8 - Leieforpliktelser

Selskapet har leieavtaler på fysiske butikk bygninger , inventar, utstyr og biler. I tillegg til leiebetalinger har selskapet forpliktelser til felleskostnader og markedsføringsbidrag. Leieperiodene varierer fra 3 til 10 år, mange med rett til fornyelse. De fleste leieavtalene har en minimumsleie, men overstiger salget et avtalt nivå vil det bli beregnet en leie i prosent av omsetningen.

Leiekostnader	2024	2023
Biler	156635	302 827
Inventar og utstyr	6 623 969	6 216 297
Husleie	46 757 996	42 341 529
Sum	53 538 600	48 860 653

Oversikt over fremtidig minimumsleie:

	2024
Biler innen 1 år	162 321
Inventar og utstyr innen 1 år	3 595 515
Husleie innen 1 år	40 039 753
Sum	43 797 589

	2024
Biler innen 2-5 år	311 116
Inventar og utstyr innen 2-5 år	1 747 702
Husleie innen 2-5 år	125 723 187
Sum	127 782 005

	2024
Biler innen etter 5 år	0
Inventar og utstyr etter 5 år	0
Husleie etter 5 år	17 704 02
Sum	1 770 402



K ENG & CO AS  
956 020 263

## Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Engco Invest AS	17 636 205	0	17 636 205	16 838 617
Lampehuset Holding AS	154 909	0	154 909	0
<b>Sum</b>	<b>17 791 114</b>	<b>0</b>	<b>17 791 114</b>	<b>16 838 617</b>

## Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 195 755	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	1 008 765	-876 196
<b>Skattekostnad</b>	<b>4 204 520</b>	<b>-876 196</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	19 086 466	-4 059 969
Permanente forskjeller	24 988	77 257
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-152 077	-450 507
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-4 433 219	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-1 864 336	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>12 661 822</b>	<b>-4 433 219</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	3 195 755	0
Betalbar skatt på konsernbidrag	-410 154	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 785 601</b>	<b>0</b>

## Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-1 081 759	-954 210	-127 549
Omløpsmidler	-66 324	-41 796	-24 528
Fremførbart underskudd	-4 433 219	0	-4 433 219
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-5 581 301</b>	<b>-996 006</b>	<b>-4 585 296</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-5 581 301</b>	<b>-996 006</b>	<b>-4 585 296</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>-1 227 886</b>	<b>-219 121</b>	<b>-1 008 765</b>

## Note 12 - Spesifisering av pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 477 691	9 481 106
<b>Sum gjeld</b>	<b>4 477 691</b>	<b>9 481 106</b>
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	60 000 000	75 780 748
<b>Sum balanseført verdi</b>	<b>60 000 000</b>	<b>75 780 748</b>



K ENG & CO AS  
956 020 263

## Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	50	50 000	2 500 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
LAMPEHUSET HOLDING AS	50	100,00	Ordinære

## Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	2 500 000	9 153 880	46 281 223	57 935 102
Årsresultat	0	0	14 881 946	14 881 946
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-12 454 182	-12 454 182
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>2 500 000</b>	<b>9 153 880</b>	<b>48 708 986</b>	<b>60 362 866</b>



K ENG & CO AS  
956 020 263

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		19 086 466	-4 059 969
- Periodens betalte skatt		0	1 964 626
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-198 933	27 354
+ Ordinære avskrivninger		3 664 874	4 297 796
+ Nedskrivning anleggsmidler		778 759	0
+/- Endring i varelager		-26 249 308	10 610 923
+/- Endring i kundefordringer		-2 059 438	1 297 898
+/- Endring i leverandørgjeld		11 112 637	993 854
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		8 085 148	-21 104 859
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>14 220 205</b>	<b>-9 901 628</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		3 527 488	2 653 224
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-3 527 488</b>	<b>-2 653 224</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		5 004 347	-7 804 729
+/- Netto endring i kassekreditt		0	-58 013
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-5 004 347</b>	<b>7 746 716</b>
= Netto endring i kontanter mv		5 688 370	-4 808 137
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		26 515 694	31 323 830
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>32 204 064</b>	<b>26 515 693</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		28 015 105	23 206 825
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		4 188 959	3 308 869
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>32 204 064</b>	<b>26 515 694</b>